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5^ Prova Circuito Nazionale Master
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 662349 GRANDE LAURA1 CLUB SCHERMA TORINO02/03/54

 137589 CIRILLO GIANNA2 CDS MANGIAROTTI13/05/56

 147486 DELLA CORTE GIANNA3 GS "P. GIANNONE" CASERTA05/11/57

 100285 ALBINI ADRIANA4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/09/55

 610752 SARZINA FULVIA5 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI26/01/58
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 16:43Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 662349 GRANDE LAURA TOCS Qualificata 1,00  17  25  8 1 1  3

 106786 CANEVELLI ROBERTA GEPOM Qualificata 1,00  16  25  9 2 2  2

 692031 CHALON NATALIA EESUI Qualificata 0,80  16  23  7 3 3  2

 692405 SAFRONOVA GALINA EERUS Qualificata 0,80  10  23  13 4 4  1

 624322 PASI ROBERTA PVMAL Qualificata 0,80  9  23  14 5 5  3

 644940 LATTANZIO MARIA GRAZIA FGDAU Qualificata 0,80  6  23  17 6 6  1

 137589 CIRILLO GIANNA MIMAN Qualificata 0,60  7  20  13 7 7  1

 678055 WEI LI. QIN CRACC Qualificata 0,60  5  18  13 8 8  2

 660203 SARACINO ENZA TOCS Qualificata 0,60  3  20  17 9 9  1

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,60  2  16  14 10 10  3

 667936 AZIN FRANCESCA PDPET Qualificata 0,40 -6  12  18 11 11  3

 661737 MORANDINI BARBARA UDFDL Qualificata 0,40 -8  14  22 12 12  2

 610752 SARZINA FULVIA BSATT Qualificata 0,20 -3  18  21 13 13  3

 100285 ALBINI ADRIANA MIPIT Qualificata 0,20 -6  16  22 14 14  1

 103920 GRILLO LOREDANA MIAMB Qualificata 0,20 -12  11  23 15 15  2

 634699 MICHIELI MARIAGRAZIA TVLAM Qualificata 0,00 -17  8  25 16 16  2

 687513 RIBOLDI UMBERTA ATCSA Qualificata 0,00 -19  5  24 17 17  3

 630192 VILLANOVA NICOLETTA TVLAM Qualificata 0,00 -20  5  25 18 18  1
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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MFioretto femminile 16:42Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SAFRONOVA GALINA 692405 V V 3 V V  0,800  10  23EERUS

 2 ALBINI ADRIANA 100285 1 4 2 V 4  0,200 -6  16MIPIT

 3 LATTANZIO MARIA GRAZIA 644940 4 V v4 V V  0,800  6  23FGDAU

 4 CIRILLO GIANNA 137589 V v4 3 V 3  0,600  7  20MIMAN

 5 VILLANOVA NICOLETTA 630192 0 3 2 0 0  0,000 -20  5TVLAM

 6 SARACINO ENZA 660203 3 V 3 v4 V  0,600  3  20TOCS

 2Girone N.

 1 GRILLO LOREDANA 103920 4 2 V 0 0  0,200 -12  11MIAMB

 2 MORANDINI BARBARA 661737 V 2 V 2 0  0,400 -8  14UDFDL

 3 CANEVELLI ROBERTA 106786 V V V V V  1,000  16  25GEPOM

 4 MICHIELI MARIAGRAZIA 634699 3 3 0 1 1  0,000 -17  8TVLAM

 5 WEI LI. QIN 678055 V V 2 V 1  0,600  5  18CRACC

 6 CHALON NATALIA 692031 V V 3 V V  0,800  16  23EESUI

 3Girone N.

 1 GRANDE LAURA 662349 V V V V V  1,000  17  25TOCS

 2 RIBOLDI UMBERTA 687513 1 0 1 2 1  0,000 -19  5ATCSA

 3 DELLA CORTE GIANNA 147486 0 V V v3 3  0,600  2  16CEGIA

 4 SARZINA FULVIA 610752 2 V 4 3 4  0,200 -3  18BSATT

 5 AZIN FRANCESCA 667936 1 v4 1 V 1  0,400 -6  12PDPET

 6 PASI ROBERTA 624322 4 V v4 V V  0,800  9  23PVMAL
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18/03/2018Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

16:42Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CIRILLO GIANNA 13/05/56  137589 41 MIMANSI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 92 CEGIASI

GRANDE LAURA 02/03/54  662349 113 TOCSSI

SARZINA FULVIA 26/01/58  610752 284 BSATTSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 445 MIPITSI
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18/03/2018Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.3 (60+)

16:42Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SARZINA FULVIA 26/01/58 610752  28BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  9CEGIA-GS "P. GIANNONE" CASERTA SI

CIRILLO GIANNA 13/05/56 137589  4MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  44MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

GRANDE LAURA 02/03/54 662349  11TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI
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